Presented by

JULIUS and DOROTHY BERMAN

at the

NINTH ANNUAL DINNER

of

YESHIVAT HAR ETZION

Grand Hyatt Hotel

Tuesday, March 28, 1989

כ"א אדר ב' תשמ"ט

הודו לד' כי טוב כי לעולם חסדו

ברוב שמחה וברגשי הודאה להשי"ת אנו נגשים כהיום להוציא לאור בעזה"י את החוברת הראשונה של הקובץ "מסורה", היוצא לאור מטעם מחלקת הכשרות שעל יד איחוד הקהילות החרדיות באמריקה.

לחוברת תפקיד כפול:

א. לברר וללבן הלכות עמומות בעניני כשרות.